
Démarche : SRIAS NORMANDIE - PASS MONUMENT

Organisme : SRIAS Normandie

Identité du demandeur

Email

Civilité

Nom

Prénom

Formulaire

La SRIAS Normandie vous propose :


Le Passeport Monuments qui donne 4 places d'accès à des monuments au choix, dans toute la France pour une durée
d'utilisation illimitée. 


Le Pass est non nominatif (utilisable pour une ou plusieurs personnes);

Limité à un Pass par famille. 


Tarif public : 30 €

Reste à charge pour l'agent : 15 €


Bien cordialement


L'équipe de la SRIAS Normandie

RENSEIGNEMENTS CONCERNANT L'AGENT

Civilité
Madame ou Monsieur.

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
Madame

Monsieur

Nom
Indiquer le nom de famille de l'agent en majuscule.

Prénom
Indiquer le prénom de l'agent avec une majuscule initiale.
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CODE MIN
Le code MIN est indiqué en haut à gauche de votre bulletin de salaire ou sur votre bulletin de pension. Ce code est utile
pour vérifier votre ministère d'appartenance.

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
201

202

203

293

206

207

209

210

212

221

223

236

238

244

245

252

256

470

501

503

Autre

Département
Département d'affectation pour les actifs, de résidence pour les retraités.

Cochez la mention applicable, une seule valeur possible
76

27

50

61

14

Retraité ?
Cocher si vous êtes concerné.

Cochez la mention applicable

2 / 3

SRIAS NORMANDIE - PASS MONUMENT



Non

Mail @ personnel
Pour les retraités, veuillez répéter votre adresse mail personnelle.

DOCUMENTS A FOURNIR

Pièce justificative à joindre en complément du dossier
Bulletin de salaire ou pension

Bulletin de salaire ou de pension de moins de 3 mois.
Ce document nous confirme votre ministère d’appartenance, votre affectation et/ou votre résidence en Normandie.
Sans ce document votre dossier sera rejeté.
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